INSV. LÆ	ELECTRIS, seu Febra in conspectu Tarentinae vrbs non longè à Calabria Seruio, vbi ait malè quæ Diomedas habitare: <i>hodie non comparct</i> .
-------------	---

AD	OENOTRIDES INSVLÆ } Pontia: <i>Pontia</i> . sic dicta ab Oenotris populis } Iſcia: <i>Iſcia</i> .
----	--

L V- CA- NIAM.	LEVCOSIA, aliter LEVCASIA, sic dicta ab vna è tribus Sirenis quæ hinc sepulta, vt ait Plinius, & alij: Dionys. Hal. lib. I. à consobrinã Æneæ: hodie <i>la Licosa</i> , saxum asperum & sterile.
----------------------	--

INSVLÆ	ÆNARIA, Homero, vt ait Plinius Inarime, & ab alijs Græcis Pithecusa, vel Pithecusæ: & Ænaria dicta est à statione nauium Æneæ: sed Ouidius, Liuius, Mela, Ænariam, & Pithecusas distinguunt, confudit Appianus 5. Ciuil. In medio Ænariæ mons Epopeus: Pithecusæ vocatæ sunt à Πιθηκούς <i>Simis</i> . Ab Homero Inarime, vel meliùs Ari-
--------	---